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SURAT TUGAS

No. 6804/ST-Mengajar/Genap/FEB/UEU/III/2023

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ekonomi dan Bisnis, memberikan tugas kepada :

Nama : Dr. TANTRI YANUAR RAHMAT SYAH , SE, MSM

No. Dosen / NIP : 6804 / 209010392

NIDN / NIDK : 0310018004

Jabatan Akademik : Lektor (200)

Alamat : JALAN NYIUR V, N0.13, RT 01/ RW 09

Untuk mengajar pada Semester Genap 2022 - 2023 yang berlangsung dari tanggal 20 Maret 2023 sampai dengan tanggal 5 Agustus 2023 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS

1 EBM610 Metode Penelitian 3 KJ301 Paralel/Reguler-2 Jakarta

2 MAN218 Metode Riset Manajemen 3 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta

3 MAN219 Perencanaan dan Permodelan Bisnis 3 KJ102 Paralel/Reguler-2 Jakarta

4 EBM610 Metode Penelitian 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta

5 MAK205 Manajemen Strategik 3 EU101 Paralel/Reguler-2 Jakarta

6 MAN604 Manajemen Strategik 3 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta

7 EBM610 Metode Penelitian 3 KJ002 Reguler-1 Jakarta

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :

1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah
ditetapkan oleh Universitas;

2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan
pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;

4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;

5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian
tengah/akhir semester;

6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi
yang dimiliki;

Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 Maret 2023

Dekan/Kepala Fakultas Ekonomi dan Bisnis

Dr. Tantri Yanuar Rahmat Syah, S.E., M.S.M.

NIP. 209010392
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Genap 2022 - 2023

Mata kuliah : Metode Penelitian (3 sks) Ruang : R412

Kode : EBM610 Kelas : KJ001 Dosen : Dr. TANTRI YANUAR RAHMAT SYAH , SE, MSM

Prodi : Manajemen Semester : 6

NO
Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa

Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs

1
Senin

20-3-23
10:00-12:30 TINJAUAN UMUM PENELITIAN

Senin

20-3-23
10:00-12:30 pendahuluan

2
Senin

27-3-23
10:00-12:30

Senin

27-3-23
10:00-12:30 Menggunakan Mendeley

3
Senin

3-4-23
10:00-12:30 Teori dan Pengembangan Hipotesis

Senin

3-4-23
10:00-12:30 Pengembangan hipotesis

4
Senin

10-4-23
10:00-12:30

Senin

10-4-23
10:00-12:30 Membuat hipotesis

5
Senin

17-4-23
10:00-12:30

Senin

17-4-23
10:00-12:30 Alat ukur variabel

6
Senin

8-5-23
10:00-12:30

Senin

8-5-23
10:00-12:30 Menulis metode penelitian

7
Senin

15-5-23
10:00-12:30

Senin

15-5-23
10:00-12:30 Penentuan Sampel
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Genap 2022 - 2023

Mata kuliah : Metode Penelitian (3 sks) Ruang : R412

Kode : EBM610 Kelas : KJ001 Dosen : Dr. TANTRI YANUAR RAHMAT SYAH , SE, MSM

Prodi : Manajemen Semester : 6

NO
Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa

Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs

8
Senin

5-6-23
10:00-12:30 Analisis

Senin

5-6-23
10:00-12:30 Review UTS

9
Senin

12-6-23
10:00-12:30

Senin

12-6-23
10:00-12:30 Membuat Tinjauan Pustaka

10
Senin

19-6-23
10:00-12:30

Senin

19-6-23
10:00-12:30 Menulis urgency penelitian

11
Senin

26-6-23
10:00-12:30

Senin

26-6-23
10:00-12:30 Analisis

12
Senin

3-7-23
10:00-12:30

Senin

3-7-23
10:00-12:30 Analisis

13
Senin

10-7-23
10:00-12:30

Senin

10-7-23
10:00-12:30 run data spss untuk menguji validitas dan reliabilitas

14
Senin

17-7-23
10:00-12:30

Senin

17-7-23
10:00-12:30 Menggunakan lisrel untuk mengolah data
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NILAI AKHIR
Semester Genap 2022 - 2023

Kode : EBM610 Kelas : KJ001 Dosen : Dr. TANTRI YANUAR RAHMAT
SYAH , SE, MSM

Matakuliah : Metode Penelitian

Prodi : Manajemen

No N I M Nama Mahasiswa
absensi UTS UAS

NA
Nilai Akhir

20 % 40 % 40 % Angka Huruf

1 20180101188 Ikhsanul Arya 78,57 60 40 55,71 1,00 D
2 20190101071 Wahid Ahmad Nurhidayat 78,57 80 77 78,51 3,70 A-
3 20190101094 Muhamad Ikhsan 85,71 74 65 72,74 3,00 B
4 20190101281 Paulus Sianturi 78,57 76 65 72,11 3,00 B
5 20190101284 Nova Ardiyansyah 85,71 76 76 77,94 3,70 A-
6 20190101286 Nurul Izzah Ryani 92,86 74 60 72,17 3,00 B
7 20190101305 Rosita Agustin 85,71 75 84 80,74 4,00 A
8 20200101002 Sintia Ratna Ningsih 92,86 75 76 78,97 3,70 A-
9 20200101004 Nadiva Esa Aisyah Namira 92,86 76 70 76,97 3,30 B+

10 20200101011 Bebyzha Bunga Agachi 100 73 76 79,6 3,70 A-
11 20200101042 Alvina Hannah Ahmad 100 79 75 81,6 4,00 A
12 20200101046 Rizki Akbar Rahmanda 92,86 68 69 73,37 3,00 B
13 20200101047 Daffa Prasetya 85,71 68 60 68,34 3,00 B
14 20200101048 Rahma Aiga Firdaus 92,86 79 77 80,97 4,00 A
15 20200101080 Vincent Chang 92,86 78,5 73 79,17 3,70 A-
16 20200101081 Naufal Azrial Darmawan 85,71 75 70 75,14 3,30 B+
17 20200101099 Aulia Sari Pratiwi 100 80 77 82,8 4,00 A
18 20200101107 Aldwi Nartima Putriana 92,86 78 77 80,57 4,00 A
19 20200101113 Amelia Putri 100 79,9 79 83,56 4,00 A
20 20200101126 Arya Daffa Wibisono 100 76 70 78,4 3,70 A-
21 20200101136 Nazila Affany 78,57 75 68 72,91 3,00 B
22 20200101143 Bita Utami 92,86 75 73 77,77 3,70 A-
23 20200101176 Andres Nugraha 78,57 75 70 73,71 3,00 B
24 20200101178 Steven Habel Panusunan 92,86 84 85 86,17 4,00 A
25 20200101213 Della Anissa Hasyim 100 79 79 83,2 4,00 A
26 20200101265 Bagas Kurniawan 92,86 77 70 77,37 3,70 A-
27 20200101353 Samuel J Sinaga 100 83 77 84 4,00 A
28 20210101489 Zidni Aulia Syihab 57,14 68 60 62,63 2,30 C+
29 20220101585 Fina Yunita 92,86 79 80 82,17 4,00 A

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas

Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.

Mengetahui, Jakarta, ........................................

Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

Dr. Ir. ROJUANIAH , MM. Dr. TANTRI YANUAR RAHMAT SYAH , SE, MSM

NIP. 194090027 NIP. 6804
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SEMESTER : Semester Genap 2022 - 2023

Nama Mata Kuliah : Metode Penelitian Dosen : Dr. TANTRI YANUAR RAHMAT SYAH , SE, MSM (6804)

Kode MK dan Seksi : EBM610 (KJ001)

Jadwal dan Ruang : Senin, 10:00 - 12:30 (R412)

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

20
Mar

27
Mar

03
Apr

10
Apr

17
Apr

08
Mei

15
Mei

05
Jun

12
Jun

19
Jun

26
Jun

03
Jul

10
Jul

17
Jul

1. IKHSANUL ARYA 20180101188 I H H H H I H I H A H H A A

2. WAHID AHMAD NURHIDAYAT 20190101071 H H H I H H H H H H A A A H

3. MUHAMAD IKHSAN 20190101094 I H H H H H H H H A H H H A

4. PAULUS SIANTURI 20190101281 H H H H H H H H H H A A A H

5. NOVA ARDIYANSYAH 20190101284 H H H H I H H S H H H A H A

6. NURUL IZZAH RYANI 20190101286 H H H H H H H H H H H H H A

7. ROSITA AGUSTIN 20190101305 S H H H H H H I H A H I A H

8. SINTIA RATNA NINGSIH 20200101002 H H H H A H H H H H H H H H

9. NADIVA ESA AISYAH NAMIRA 20200101004 H H H H H H H H H H A H H H

10. BEBYZHA BUNGA AGACHI 20200101011 H H H H H H H H H H H H H H

11. ALVINA HANNAH AHMAD 20200101042 H H H H H H H H H H H H H H

12. RIZKI AKBAR RAHMANDA 20200101046 H H H H A H H H H H H H H H

13. DAFFA PRASETYA 20200101047 H H H H A H H H H H H H A H

14. RAHMA AIGA FIRDAUS 20200101048 H H H H H H H H H A H H H H

15. VINCENT CHANG 20200101080 H H H H A H H H I H I H I H

16. NAUFAL AZRIAL DARMAWAN 20200101081 H H H H A H H H H H H I H A

17. AULIA SARI PRATIWI 20200101099 H H H H I H H H H H H H H S

18. ALDWI NARTIMA PUTRIANA 20200101107 H H H H I H H H H H H H A H

19. AMELIA PUTRI 20200101113 H H H H H H H H H H H H H H

20. ARYA DAFFA WIBISONO 20200101126 H H H H H H H H H H H H H H

21. NAZILA AFFANY 20200101136 H H A H A H I H H H H H H A

22. BITA UTAMI 20200101143 H H H H H H H H A H H H H H

23. ANDRES NUGRAHA 20200101176 H H H H H A H H A H H H A H

24. STEVEN HABEL PANUSUNAN 20200101178 H H H H H H H H H H A H H H

25. DELLA ANISSA HASYIM 20200101213 H H H H H H H H H H I H H H

26. BAGAS KURNIAWAN 20200101265 H H H H A H H H H H H H H H

27. SAMUEL J SINAGA 20200101353 H H H H H H H H H H I H H H

28. ZIDNI AULIA SYIHAB 20210101489 I I H A A H H H H A H A A A

29. FINA YUNITA 20220101585 H H H I H I H H H H A H I H
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